所在地 （住  所）
名称 又は 商号
代表者  職氏名

契約名

上記契約における責任者を下記のとおり届けます。

記

役職及び氏名

連絡先ＴＥＬ

（　別　紙　1-1　）

責　　任　　者　　届

（当　　初　　・　変　　更）

令和　　　年　　　月　　 　日

堺　市　長　殿

クリーンセンター資源（ペットボトル）売り払い（下期）

所在地 （住  所）
名称 又は 商号
代表者  職氏名

契約名

上記契約における責任者を下記のとおり届けます。

役職及び氏名 〇〇〇〇
〇〇　〇〇

連絡先ＴＥＬ

堺　市　長　殿

記載例（　別　紙　1-1　）

責　　任　　者　　届

（当　　初　　・　変　　更）

令和○年　 ○月　○日

０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇

〇市○○○町１－２－３
○○○　株式会社

代表取締役　　○○　○○

クリーンセンター資源（ペットボトル）売り払い（下期）

記

所在地 （住  所）

名称 又は 商号

代表者  職氏名

（　別　紙　1-2　）

令和　　　年　　　月　　  日

連　　絡　　体　　制　　網

（当　　初　　・　変　　更）

堺　市　長　　  殿

所在地 （住  所）

名称 又は 商号

代表者  職氏名

株式会社　〇〇〇〇〇
TEL ０７２－〇〇〇－〇〇〇〇
FAX ０７２－〇〇〇－〇〇〇〇

↓

（社　長） 〇〇　〇〇
TEL ０７２－〇〇〇－〇〇〇〇

携　帯 ０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇

↓

（部　長） 〇〇　〇〇
TEL ０７２－〇〇〇－〇〇〇〇

携　帯 ０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇

↓

（課　長） 〇〇　〇〇
TEL ０７２－〇〇〇－〇〇〇〇

携　帯 ０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇

↓

（係　長） 〇〇　〇〇
TEL ０７２－〇〇〇－〇〇〇〇

携　帯 ０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇

↓

（主　任） 〇〇　〇〇
TEL ０７２－〇〇〇－〇〇〇〇

携　帯 ０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇

↓

（責任者） 〇〇　〇〇
TEL ０７２－〇〇〇－〇〇〇〇

携　帯 ０９０－〇〇〇〇－〇〇〇〇

堺市○○○町１－２－３

○○○　株式会社

代表取締役　　○○　○○

（　別　紙　1-2　） 記載例

令和○年　 ○月　 ○日

連　　絡　　体　　制　　網

（当　　初　　・　変　　更）

堺　市　長　 　 殿

枠
内
は
ど
ん
な
様
式
・
形
式
で
も
結
構
で
す
。

事業スキーム・実施体制図（別紙1－3）

事業スキーム・実施体制図
記入例及び留意事項

引渡し（本市が指定する保管施設）

運搬

事業者名称：○○会社

所在地：○○県○○市○○町○番地

一次保管

実施者：買受人

実施場所：○○県○○市○○町○番地

所在地：○○県○○市○○町○番地

敷地面積：○○㎡

フレーク製造

再生PET樹脂製造 実施者：買受人

実施場所：○○県○○市○○町○番地

プリフォーム製造

ペットボトル製造

実施者：○○会社

実施場所：○○県○○市○○町○番地

再商品化利用事業者一覧のとおり

残渣処理
処分事業者：○○株式会社

所在地：○○県○○市○○町○○番地

処理方法：○○リサイクル

処分事業者：○○株式会社

所在地：○○県○○市○○町○○番地

処理方法：RPF製造

処分事業者：○○株式会社

所在地：○○県○○市○○町○○番地

処理方法：焼却

運搬等の一部工程を委託その他の方法

で買受人以外が実施する場合は、委託

範囲を明確にし、実施する者の名称と所

在地を記載してください。

本市のベールを保管する場所の敷

地面積を必ず記入してください。

製造工程で発生する残渣の処理方法についても

れなく記載してください。他者に委託している場合は、

事業者名と所在地も記入してください。

飲料メーカー等に売却している場合は、売却先の会社名を記入してください。再製
飲料メーカー等に売却している場合は、売却先の会社名を記入してください。再商

品化利用事業者一覧のとおりとして記入を省略しても構いません。

1頁におさまらない場合は、頁を追加して構いません。

（別紙1－3）

引渡しから再商品化までの一連の工程図（別紙1－4）

引渡しから再商品化までの一連の工程図 記入例及び留意事項

引渡し 運搬

フレーク製造

再生PET樹脂製造

引渡しから再商品化までの工程を記載してください。

製造工程を細分化して記載してください。

一時保管 選別

粉砕 洗浄 ○○

フレーク製造

○○

粉砕 洗浄 ○○ ○○

プリフォーム製造

出荷 ○○ ○○ ○○

ペットボトル製造

出荷 ○○ ○○ ○○

1頁におさまらない場合は、頁を追加して構いません。

プリフォームを飲料メーカー等に出荷する場合は、プリフォームから

ペットボトルまでの製造工程を省略可能です。

（別紙1－4）